
UCHWAŁA NR  VII / 52 /07
Rady Gminy Białogard

z dnia  30.03.2007r.

w sprawie zmiany załącznika nr 5 do uchwały Nr IV/30/03 Rady Gminy w Białogardzie
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy w Białogardzie.
           

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 22 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) Rada Gminy Białogard uchwala,
co następuje:

   § 1. Załącznik nr 5 do Statutu Gminy w Białogardzie przyjętego uchwałą Nr IV/30/03 Rady 
Gminy w Białogardzie z  dnia  30 stycznia  2003 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy  
w Białogardzie ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 18, poz. 243 i 244) otrzymuje 
brzmienie:

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH – SOŁECTW GMINY BIAŁOGARD
1. Białogórzyno
2. Buczek
3. Byszyno
4. Czarnowęsy 
5. Dargikowo
6. Dębczyno
7. Góry
8. Gruszewo
9. Klępino Białogardzkie
10. Kościernica
11. Laski – Stanomino
12. Lulewice
13. Lulewiczki
14. Łęczno
15. Moczyłki
16. Nawino
17. Nasutowo
18. Nosówko
19. Pękanino
20. Podwilcze
21. Pomianowo
22. Pustkowo
23. Rarwino
24. Redlino
25. Rogowo
26. Rościno
27. Rychowo
28. Rychówko
29. Rzyszczewo
30. Żeleźno
31. Żelimucha



32. Żytelkowo
33. Zagórze

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

   §  3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
              Rady Gminy Białogard

                                                                                                           Jan Budzyński



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Białogard w dniach: 26 kwietnia 2006 
roku uchwały Nr XXXVIII/266/06 w sprawie zmiany granic i utworzenia nowego sołectwa – 
Sołectwa Rychowo i 2 marca 2007 roku  uchwały NR VI/39/07 w sprawie zmiany granic
i utworzenia nowego sołectwa – Sołectwa Zagórze zachodzi konieczność dokonania zmiany 
załącznika nr 5 do Statutu Gminy w Białogardzie - Wykaz jednostek pomocniczych – Sołectw 
Gminy Białogard przyjętego uchwałą  Nr IV/30/03 Rady Gminy w Białogardzie z dnia 30 
stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy w Białogardzie.

Mając na uwadze powyższe proszę o podjęcie uchwały zgodnie z załączonym 
projektem.      


	UZASADNIENIE

